АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11»  декабря   2015 г.  №  87
                             с. Селявное

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, занимаемого автомобильной дорогой

Руководствуясь ст. 11.10, 39.2  «Земельного кодекса Российской Федерации,   администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1.     Утвердить прилагаемую  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, Селявинское сельское поселение,  автомобильная дорога «Пухово - Селявное» - х. Дивногорье (монастырь), с кадастровым номером 36:14:0480006:10 площадью 7 228 (семь тысяч двести двадцать восемь) кв. м., категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – автомобильный транспорт.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селявинского
сельского поселения                                                            А.Н. Семченко